

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28.08.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
290	Repase 12ks návěstidel pro použití v dopravně Krupá	260 511,70	0,00	54 707,46	315 219,16	259 136,70	1 375,00	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	192 086,86	0,00	40 338,24	232 425,10	190 711,86	1 375,00	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	13 539,24	0,00	2 843,24	16 382,48	13 539,24	0,00	0,00	0,00	0,00
3	doprava, VRN	54 885,60	0,00	11 525,98	66 411,58	54 885,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		260511,70	0,00	54707,46	315219,16	259136,70	1375,00	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Repase 12ks návěstidel pro použití v dopravně Krupá

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Montážní základna SAZOM, spol. s r.o.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST							18 163,50	173 923,36	192 086,86	0,000	
1		7590720125	Součásti světelných návěstidel Stupačka montážní úplná (CV012399003M)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,00000	0,000
2		7590720085	Součásti světelných návěstidel Deska svítelnová plastová horní-dolní úplná (CV012369004)	kus	3,000	636,00	1 908,00	0,00	1 908,00	0,00000	0,000
3		7590720080	Součásti světelných návěstidel Deska svítelnová plastová boční úplná (CV012369003)	kus	5,000	322,00	1 610,00	0,00	1 610,00	0,00000	0,000
4	759	7590720510	Součásti světelných návěstidel Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová (HM0347260040000)	kus	11,000	125,00	1 375,00	0,00	1 375,00	0,00000	0,000
5		7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (1-2)plastová (CV012589008)	kus	12,000	351,00	4 212,00	0,00	4 212,00	0,00000	0,000
6		7590720270	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků trp. náv.(1-2) plast. (CV012589012)	kus	9,000	394,00	3 546,00	0,00	3 546,00	0,00000	0,000
7		7590720680	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 2x1,5 (HM0341447041011)	m	225,000	16,50	3 712,50	0,00	3 712,50	0,00000	0,000
8	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	44,000	906,84	0,00	39 900,96	39 900,96	0,00000	0,000
9	R	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	225,000	47,42	0,00	10 669,50	10 669,50	0,00000	0,000
10	R	7590555240	Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO do 4 žil - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po mě	kus	90,000	300,96	0,00	27 086,40	27 086,40	0,00000	0,000
11	R	7590725014	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu skříně návěstních transformátorů	kus	7,000	2 673,00	0,00	18 711,00	18 711,00	0,00000	0,000
12	R	7590725018	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu desky transformátoru	kus	29,000	666,27	0,00	19 321,83	19 321,83	0,00000	0,000
13	R	7590725020	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu návěstního transformátoru	kus	30,000	207,90	0,00	6 237,00	6 237,00	0,00000	0,000
14	R	7590725022	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu svítlny návěstní	kus	11,000	1 207,80	0,00	13 285,80	13 285,80	0,00000	0,000
15	R	7590725024	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu stínítka	kus	4,000	261,36	0,00	1 045,44	1 045,44	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Repase 12ks návěstidel pro použití v dopravně Krupá

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Montážní základna SAZOM, spol. s r.o.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	R	7590725026	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu optiky úplné	kus	9,000	884,07	0,00	7 956,63	7 956,63	0,00000	0,000
17	R	7590725028	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu filtru	kus	15,000	210,87	0,00	3 163,05	3 163,05	0,00000	0,000
18	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	9,000	486,09	0,00	4 374,81	4 374,81	0,00000	0,000
19	R	7590727014	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu skříně návěstních transformátorů	kus	7,000	800,91	0,00	5 606,37	5 606,37	0,00000	0,000
20	R	7590727018	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu desky transformátoru	kus	27,000	199,98	0,00	5 399,46	5 399,46	0,00000	0,000
21	R	7590727020	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu návěstního transformátoru	kus	32,000	62,27	0,00	1 992,64	1 992,64	0,00000	0,000
22	R	7590727022	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu svítilny návěstní	kus	15,000	362,34	0,00	5 435,10	5 435,10	0,00000	0,000
23	R	7592825025	Montáž součástí výstražníku třmene stupačky	kus	7,000	227,70	0,00	1 593,90	1 593,90	0,00000	0,000
24	R	7592825030	Montáž součástí výstražníku stupačky (velké)	kus	7,000	153,45	0,00	1 074,15	1 074,15	0,00000	0,000
25	R	7592827025	Demontáž součástí výstražníku třmene stupačky	kus	7,000	91,28	0,00	638,96	638,96	0,00000	0,000
26	R	7592827030	Demontáž součástí výstražníku stupačky (velká)	kus	7,000	61,48	0,00	430,36	430,36	0,00000	0,000

Celkem

18 163,50

173 923,36

192 086,86

0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Repase 12ks návěstidel pro použití v dopravě Krupá

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Montážní základna SAZOM, spol. s r.o.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	13 539,24	13 539,24		0,000
1	R	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	26,000	520,74	0,00	13 539,24	13 539,24	0,00000	0,000
Celkem							0,00	13 539,24	13 539,24		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Repase 12ks návěstidel pro použití v dopravně Krupá

Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: Montážní základna SAZOM, spol. s r.o.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	54 885,60	54 885,60	0,000	
1	R	9901000800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km	kus	1,000	2 811,60	0,00	2 811,60	2 811,60	0,00000	0,000
3	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	4 078,80	0,00	16 315,20	16 315,20	0,00000	0,000
2	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	4,000	8 939,70	0,00	35 758,80	35 758,80	0,00000	0,000
Celkem							0,00	54 885,60	54 885,60	0,000	